
ZARZĄDZENIE NR 80/VIII/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia ceny lokalu mieszkalnego 

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1899 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam cenę lokalu nr 1 oraz udziału w nieruchomości wspólnej w budynku mieszkalnym 
wielorodzinnym nr 2a przy ul. Bolesława Krzywoustego w Pleszewie w wysokości 113.650,00 zł (wartość 
rynkowa ustalona przez rzeczoznawcę majątkowego) w tym: 

- lokal mieszkalny wraz z pomieszczeniem przynależnym 101.890,00 zł, 

-  udział we współwłasności gruntu w wysokości 56/1000 części działki nr 957/8 o pow. 1.815 m2 11.760 zł. 

2. Cenę ww. nieruchomości ustala się w celu sprzedaży na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 
Przestrzennego UMiG Pleszew. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 337EED25-1C94-453D-B486-BEE546064FEB. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


